2/v CAMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTOCMCN" 8g t2022

Câmara Municipal de Congonhas, 28 de Março de 2022.

Exmo. Sr.
Hemerson Ronan lnácio
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Congonhas

A Vereadora que o presente subscreve, em conformidade com o art. 137, § 3o, inciso
Vlll do Regimento lnterno desta Casa, ouvido o Plenário, requer a V. Ex.u que seja
encaminhado à Secretaria de Obras o pedido da cópia da planta e sua localização, onde
será construído o Novo Conjunto Habitacional do Município. Com o intuito de atender o
pedido de alguns moradores do Bairro Novo Plataforma, que precisam ter ciência do
projeto, solicitamos também o fluxograma deste Conjunto nesta área como: Transporte
Público, Segurança, Postos de Saúde, Escolas, Trânsito, lluminação, Area de Lazer,
Coleta de Lixo, Entrega de correspondências, entre outros.

Pedimos que se cumpra o prazo regimental deste requerimento, sem dilação de
pÍazo.

Na certeza de continuar merecendo a atenção de V. Exa., novamente agradeço

Atenciosamente,

ár

n ia Monteiro

Vereadora

" "'llifr
fi ilfrifr ilflnIfltufi fiiiifii

J§31?38,'-3,,9''m"'?ill'?B?i'

nha§

RuD.,P&ificoltom.m,úoior'82,centro.coÍgonhsvMG(]I)]7]l'lE40-sir.'@
coosonha@caft âraconsonhas.ms.gov.br

Cosd do Legislotivo Vereador Ênio do Gomo